СОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
  о
т  18.04.2022 № 10

с. Золотое

Об утверждении проекта решения Совета «Об исполнении бюджета Зо-
лотовского муниципального образования Красноармейского муниципаль-
ного района Саратовской области за 2021 год»

        В соответствии со статьей 2646 Бюджетного кодекса Российской Фе-
дерации,  Уставом  Золотовского  муниципального  образования  Красноармей-
ского                     муниципального района Саратовской области, руководствуясь
решением Совета Золотовского муниципального образования от 01.10.2015 года
№ 28                        «Положения «Об утверждении положения о бюджетном
процессе  в  Золотовском  муниципальном  образовании  Красноармейского  му-
ниципального района               Саратовской области » Совет Золотовского му-
ниципального образования РЕШИЛ:

1.  Утвердить проект решения «Об исполнении бюджета Золотовского му-
ниципального образования за 2021 год согласно приложения № 1 к настоящему
решению

2.  Обнародовать проект решения «Об исполнении бюджета Золотовского
муниципального образования за 2021 год с 18.04.2022г. по 18.05.2022г. на

- доске объявлений у здания администрации Золотовского муниципального
образования (с. Золотое пер. Больничный № 6);

- доске объявлений у магазина ИП. Макарова Т.В. с. Золотое (по согласова-
нию);

- доске объявлений в здании библиотеки   с. Золотое, с. Дубовка (по согла-
сованию);

- доске объявлений в Здании СДК   с.Дубовка (по согласованию);
-  официальном сайте Золотовского муниципального образования Красно-

армейского муниципального района Саратовской области.
Предложения по данному проекту решения     записывать     в     книгу

предложений или сообщать по телефону 2-00-98.
3.  Провести публичные слушания проекта решения об исполнении бюджета

Золотовского муниципального образования Красноармейского муниципального
района Саратовской области за 2021 год.

4. Определить дату и место проведения публичных слушаний об исполне-
нии бюджета Золотовского муниципального образования Красноармейского му-

ниципального района Саратовской области за 2021 год 06.05.2022г. в  17-00   в
здании Золотовского СДК.

5.  Создать рабочую группу из состава Совета по подготовке и проведению
публичных слушаний: Рогов А.А, Бирюков А.Н, Марфудина Е.В., Аржанухин
А.Н.

6.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Зо-
лотовского МО А.А. Рогова.

Глава Золотовского
муниципального образования                                                          А.А. Рогов

Секретарь Совета                                                                                А.Н. Бирюков

	Р Е Ш Е Н И Е